

Szanowni Państwo,

Centrum Europejskie Natolin wraz partnerami: Instytutem Współpracy Polsko-Węgierskiej im. Wacława Felczaka, Instytutem Europy Środkowej oraz Fundacją Wyszehradzką, mają zaszczyt zaprosić wszystkich pracowników i współpracowników państwa Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej do udziału w międzynarodowym cyklu panelowo-wykładowym pod hasłem: **„Przestrzeń współpracy w Europie Środkowej i Wschodniej a kraje Grupy Wyszehradzkiej. Pamięć, wyzwania i perspektywy”** (*The Visegrád Group Countries Towards Common Spaces of Cooperation in Central and Eastern Europe. Shared History, Challenges and Prospects for Future*).

Wydarzenie realizowane będzie w dniach **26-27 października 2020 roku**, w załączeniu program konferencji, który może jeszcze ulec zmianom. Aktualizowany na bieżąco program konferencji znajduje się na stronie:

[http://www.ie.lodz.pl/wp-content/uploads/2020/10/webinarium-26\\_27-10-2020-agenda-pl-1.pdf](http://www.ie.lodz.pl/wp-content/uploads/2020/10/webinarium-26_27-10-2020-agenda-pl-1.pdf)

Informacja o wydarzeniu znajduje się również na naszym FB:

<https://pl-pl.facebook.com/events/2858239001100457/>

Wszystkich zainteresowanych prosimy o rejestrację poprzez: <http://events.e-natolin.eu/>.

Organizowana przez nas konferencja jest kontynuacją cyklu wydarzeń dotyczących historii Polski i regionu Europy Środkowo-Wschodniej, realizowanego przez Centrum Europejskie Natolin w ramach projektu naukowo-badawczego, pt.: *Wizje roli Polski w Europie Środkowo-Wschodniej w koncepcjach geopolitycznych, gospodarczych i cywilizacyjno-kulturowych w XX w.* (z nawiązaniem do wieku XIX i współczesności), dofinansowanego w ramach programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego pod nazwą „DIALOG” w latach 2018 - 2020.

Cykl stanowić będzie również inaugurację aktywności o charakterze edukacyjnym i naukowym, związanych tematycznie ze zbliżającą się w roku 2021 30. rocznicą powstania Grupy Wyszehradzkiej.

Sesje panelowo-wykładowe będą prowadzone w języku polskim oraz angielskim (zapewniamy tłumaczenia simultaniczne wszystkich wystąpień na język polski oraz angielski).

Zwracamy się również z uprzejmą prośbą o upowszechnienie informacji o wydarzeniu poprzez dostępne Państwu kanały promocyjne (szczególnie elektroniczne, jak strona www i media społecznościowe).

Z poważaniem,

Centrum Europejskie Natolin